
Smlouva ě. \J'7t/f 4ą/ Ł4ĺ/ sa

Smlouva o zajištění realÍzace resocializačního programu pro děti ohrožené rizikovým
zpťlsobem-života _ dítčí část 4: Resocializaění program pro děti v oRP Moravská

Třebová
uzavřená dle zákona č,. 89t2O1, 

?l;ĺlli3ffitJ 

'áľ:lík) 

a ve smyslu ustanovení s 1746

Smluvní strany

objednatel: Pardubický kraj
adresa: Komenského náměstí 125, 532'ĺ1 Pardubice
tel/fax: 466 026 113,466 611 220
lČ: 70892822
DlČ: Cz70B92822
bankovní spojení: Komerční banka, a' s.
číslo účtu: 43-3870090277ĺ0100
zastoupený: lng. Helenou Zahálkovou MBA, vedoucí odboru sociálních věcí

Krajského úřadu Pardubického kraje

kontaktníosoba:
€

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Dodavatel: Květná Zahrada,z.u.
adresa: Květná 40,57201 Polička
tel/fax: 
lČ: 27005879
DlČ: Cz27005879
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3354665329/0800
zastoupený: 
kontaktníosoba:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová zn.23
U
(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé

uzavíely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění realizace
resociaÍizačního programu pro děti ohroŽené rizikovým způsobem Života - dílčí část 4:

Resocializační program pro děti v oRP Moravská Třebová (dále jen ,,smlouva").

!.

Předmět smlouvy
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele v rámci projektu ,,Pardubický kraj

- Resocializační program pro děti ohroŽené rizikovým způsobem Života 2019" za dále
sjednaných podmínék zajistit realizaci resocializačního programu pro děti v obci

srozšířenou pŮsobností (dále jen oRP) Moravská Třebová. BliŽší popis realizace
předmětu smlouvy obsahuje příloha č. 1 (Specifikace předmětu sm|ouvy) a příloha č. 3
(popis realizace programu), která je nedílnou součástí této smlouvy. objednatel se
zav azuje zaplatit d od avate l i za ŕádně poskýn uté pl něn í sjed nanou ú platu.

1

1.



2. Při realizaci činností dle Öl. l. odst' 1 smlouvy je dodavatel povinen dodrŽovat povinnosti
vyplývající z obecně závazných právních předpisů České republiky včetně přímo
závazných norem vydaných orgány EU. Činnosti dle čl. l. odst. 1 smlouvy jsou
realizovány v souladu s projektem ,,Pardubický kra1- Resocializační program pro děti
ohroŽené rizikovým způsobem Žĺvota 2019" (dále jen projekt Pk).

3. Za ŕádně poskýnuté plnění specifikované touto smlouvou se povaŽuje pouze takové,
které zcela naplní poŽadavky stanovené touto smlouvou a právními předpisy, zejména
poŽadavky na včasnost a kvalitu, stanovené objednatelem.

It.

ProhIášení smluvních stran
L Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavíra)í na základé uskutečněného

zadávacího ŕízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Pardubický kraj _
Resocializační program pro děti ohroŽené rizikovým způsobem Života 2019 _ lll. _ dílčí
část 4: Resocializační program pro děti v oRP Moravská Třebová, systémové číslo
P19V00000282.

2. Dodavatel prohlašuje, Že ke dni podpisu smlouvy splňuje všechny podmínky stanovené
platnými právními předpisy ČR a přímo závaznými normami vydanými orgány EU pro to,
aby mohl řádně realizovat činnosti podle této smlouvy, zejména Že disponuje
dostatečným technickým a personálním vybavením pro realizaci těchto činností.
Dodavatel rovněŽ prohlašuje, Že mu nejsou známy žádné překáŽky, pro které by nemohl
tyto činnosti realizovat.

3. Dodavatel se zavazuje kjednání o uzavŕení dodatku ke smlouvě vpřípadě změny
podmínek realizace projektu Pk.

!!r.

Doba a místo plnění
1. Dodavatel se zavazuje realizovat činnosti uvedené v čl. l odst. 1 této smlouvy od

účinnosti smlouvy do 26. 11. 2019. Konkrétní termín realizace jednotlivých aktivit bude
písemně dohodnut mezi kontaktními osobami smluvních stran do třech týdnů od uzavření
této smlouvy'

2. Místo plnění předmětu smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. Místem plnění pro
účely článku V. odst. 12, písm' a)je sídlo objednatele.

3. Místo plnění se mŮŽe změnit se souhlasem objednatele na základě dohody s oddělením
sociálně-právní ochrany dětí Městského úřadu Moravská Třebová (dále jen ,,osPoD").

tv.
Cena a platební podmínky

1'.Za realizaci činností dle čl. l. odst. 1 této smlouvy je stanovena Úplata ve výši 52 514,-
Kč. V pŕíloze č. 2 této smlouvy je zahrnut poloŽkový rozpočet, kteý dodavatel předloŽil
jako součást své nabídky s tím, Že dodavatel je povinen odměnu za realizované činnosti
pouŽít na úhradu nákladů souvisejících s realizací činností dle této smlouvy v souladu
s tímto rozpočtem.

2.Úplata je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Dodavateli při řádném
plnění předmětu této smlouvy vznikne nárok na uhrazení platby na základě řádně vysta-
veného a objednatelem předem odsouhlaseného daňového dokladu'

2



3. Platba bude poskytnuta jednorázově po dokončení pInění ze strany dodavatele.
Dokončením se rozumí realizace programu dle přílohy č. 't smlouvy. Dodavatel předloŽí
objednateli nejpozději do 30 dnů po dokončení plnění fakturu, která bude obsahovat
skutečně vynaloŽené, odůvodněné a řádně prokázané výdaje. Přílohou faktury bude
přehled účastníků v anonymizované podobě podepsaný lektorem za kaŽ.dý den
programu, vyúčtování dopravy dětí na kurz a souhrnná hodnotící zpráva o realizaci kurzu
za celou skupinu (viz příloha č. 'ĺ smlouvy).

4. Doba splatnosti faktury öiní 30 dnů ode dne jejího doruÖení objednateli. V případě, Že
faktura nebude úplná nebo bezchybná, lhůta se přerušuje až do odstranění výčených
nedostatků. V případě, Že faktura nebude úplná nebo bezchybná, objednatel je

oprávněn takovou fakturu vrátit dodavateli bez uhrazení. oprávněným vrácením faktury
přestává běŽet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti zać,íná běŽet ode dne
doručen í opravené faktury.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náleŽitostí pro daňový doklad obsahovat
týo náleŽitosti:

a) předmět smlouvy včetně specĺfikace + text ,,Pardubický kraj - Resocializační program
pro děti ohroŽené rizikovým způsobem Źivota 2019",
b) číslo této smlouvy,
c) rozpis jednotlivých vykonaných činností.

6. Dodavatel je povinen zajistit, aby na zajištění předmětu smlouvy vymezeném v čl. l.
této smlouvy nedocházelo k duplicitnímu čerpání finančních prostředků z jiných zdrojů se
stejným účelem. V případě, Že se tak stane, je objednatel oprávněn dodavateli pozastavit
platby nebo poŽadovat vrácen í jiż uhrazených finančn ích prostředků.

7' objednatelje oprávněn protijakékoliv úhradě platby za realizované činnosti započíst
jakékoliv své nároky vůči dodavateli.

V.
Práva a povinnosti smluvních stľan

I. objednatel je povinen poskytnout dodavateli přiměřenou součinnost, zejména mu

poskytnout včas veškeré podklady, které poŽaduje, aby při zajištění realizace předmětu

smlouvy pouŽíval.

2. objednatel je povinen bezodkladně informovat dodavatele o všech změnách a jiných

okolnostech, které se dotýkají plnění závazkťl vyplývajících z této smlouvy.

3. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli po celou dobu platnosti smlouvy odbornou
podporu a metodickou pomoc nezbytnou pro realizaci předmětu smlouvy.

4' Dodavatel je povĺnen při realizaci zakázky spolupracovat s příslušným oSPoD, viz
příloha č. 1 smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje při realizaci činností uvedených v čl. l. odst. 1 smlouvy postupovat

s veškerou odbornou péčí a dodrŽovat všechny příslušné právní předpisy. V případě
jejich porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobenou porušením těchto
povinností. Dodavatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, że se
řídil výslovnými pokyny objednatele, nebo tím, Že mu objednatel předal chybné, nepřesné
či neúplné podklady.

3



6. Dodavatel je povinen vyuŽívat prostředky, které obdrŽí od objednatele na realizaci
předmětu smlouvy, pouze na úhradu způsobilých výdajů a v souladu s účelem této
smlouvy.

7. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od
objednatele v souvislosti s realizací předmětu smlouvy a zavazuje se zajistit, aby
dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneuŽity třetími osobami. Povinnost
zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu zaloŽeného touto smlouvou.
Dodavatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami.

8. Dodavatelje povinen vést účetnictvív souladu se zákonem č. 563/199'1 sb.' o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, případně nemá-li tuto povinnost je povinen vést daňovou
evidenci podle zákona c.586/1992 sb'' o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel je téŽ povinen dbát, aby příslušné účetní doklady byly správné, úplné,
průkazné a splňovaly náleŽitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Dodavatel je
povinen vést

oddělenou analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se
k předmětu

této smlouvy v souvislosti s realizacĺ projektu " Pardubický krą _ Resocializační program
pro děti ohroŽené rizikovým způsobem Života 2019" a poskytovat z ní údaje všem
osobám oprávněným k provádění kontroly.

9. Dodavatelje povinen v návaznosti na čl. Vlll', odst. 2 smlouvy informovat objednatele o
provedené kontrole a o opatřeních k nápravě, která mu byla uloŽena' vöetně jejich
realizace a to bez zbýečného odkladu.

'l0. Dodavatelje povinen poskýnout objednateli písemně na jeho Žádost jakékoliv doplňující
informace související s realizací předmětu smlouvy, a to Ve lhůtě stanovené
objednatelem.

11. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli veškeré skutečnosti,
které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky realizace předmětu smlouvy. Toto
oznámení nezbavuje dodavatele povinnosti splnit podmínky dle této smlouvy.

12. Dodavatelje povinen po splnění předmětu smlouvy předat:
a) objednateli souhrnné vyhodnocení programu včetně statistik účasti zapojených klientů
do programu,
b) příslušnému oSPoD vyhodnocení kaŽdého účastníka.

13. Dodavatel je povinen zajistit, aby se v nabídce uvedení členové realizačního týmu
osobně podíleli na plnění předmětu smlouvy. Změna realizačního týmu je moŻná pouze
z dŮvodů hodných zvláštního zřetele a podléhá schválení kontaktní osobou zadavatele.
Pokud dodavatel v průběhu realizace předmětu smlouvy provede změnu členů týmu,
podílejících se na realizaci předmětu smlouvy, je povinen zajistit, aby noví členové
splňovali kvalifikaci v souladu se zadávacími podmínkami.

74. KaŽdá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osobu, která ji bude zastupovat v
záleŽitostech souvisejících s realizací předmětu smlouvy bez práva měnit tuto smlouvu'

vt.
Sankční ustanovení

1. objednatel je oprávněn sníŽit celkovou odměnu za realizaci činností uvedenou v čl. lV.,
odst. 'ĺ této smlouvy, pokud dodavatel nenaplnil rozsah jednotlivých činností stanovený v
pŕíloze č. 1 této smlouvy.

4



2' V případě nedodrŽení termínu stanoveného pro doručení faktury dle čl. lV. odst. 3 této
smlouvy je objednatel oprávněn uloŽit dodavaieli smluvní pokutu ve výši 'l 000,- Kć' za
kaŽdý i započ'atý kalendářní den prodlení'

3. V případě nedodrŽení termínu stanoveného v článku lll. odst. 1 této smlouvy, je

objednatel oprávněn uloŽit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5000'- Kč.

4. Pokud se jakákoliv smluvní strana dostane do prodlení s plněním svého peněŽitého
závazku dle této smlouvy, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve
výši 0,1 o/o z dluŽné částky za každý i započ,atý den prodlen í.

5. Sm|uvní pokuta je splatná do patnácti kalendářních dnů ode dne doruöení vyrozumění o
jejím uloŽení dodavateli nebo objednateli' oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí
vŽdy obsahovat popis a časové určení skutečnosti, která v souladu s ustanovením
zakládá právo objednatele nebo dodavatele Účtovat smluvní pokutu; oznámení musí
současně obsahovat informaci o zpŮsobu úhrady smluvní pokuty'

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v
částce převyšující hodnotu smluvní pokuty.

vil.
odstoupení od smlouvy, tĺýpověd' smlouvy

1' objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že dodavatel uvedl nepravdivé
prohlášenídle čl. ll. odst. 2 smlouvy.

2. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněŽ v případě, Že dodavatel bude
v prodlenís plněním termínu stanoveného v příloze č. 1 této smlouvy déle neŽ 10 dnů.

3. Smluvní strany se dohodly, Že smlouvazaniká téŽ písemnou dohodou obou stran nebo
písemnou výpovědí. objednatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu v případě, Že
Ministerstvo vnitra ČR ukončí poskytování finanční podpory projektu, resp. pozastaví
objednateli platby, nebo v případě nedodrŽení dalších podmínek stanovených touto
smlouvou ze strany dodavatele. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná běŽet prvního dne
následuj ícího kalendářn ího měs íce po doručen í výpovědi dodavatel i.

vlil.
Závěreěná ustanovení

1' Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

2' Dodavatel je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona ć' 320ĺ2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboŽí nebo
sluŽeb z veřejných výdajů. Dodavatel je povinen umoŽnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektů provést kontrolu doktadŮ souvisejících s realizací předmětu této smlouvy.

3. Smluvnĺ strany jsou seznámeny se skuteiností, Že Pardubický kraj, jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskýovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona ć.

í06/1999 Sb', o svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisŮ.

4. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvu se řídí příslušnými ustanoveními zákona č,'

89ĺ2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, popř' dalšími obecně závaznými
předpisy České republiky.

5



5. Případné spory mezĺ smluvními stranami budou řešeny pokud moŽno smírnou cestou.
V případě nedosaŽení smírného řešení budou spory řešeny věcně a místně příslušnými
soudy.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kaŽdé s platností originálu. KaŽdá ze
smluvních stran obdrŽí jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této
smlouvě, budou pouŽity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné
na oficiál n ích stránkách Pard u bického kraje wrrvw. pard u bickykraj.c/gd pr.

8. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra Čn. o
uveřejnění smlouvy objednatel dodavatele bezodkladně informuje, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

9. Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ($
504 z. ć. B9l2012 Sb., občanský zákoník).

10. Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

11. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv'

12. obě smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné a váŽné vŮle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy'

V Pardubicích dne

Objedna

ĺ ô -09- 2019

lng. Helena Zahálková M
vedoucí odboru sociálních

úřadu Pardubického kraje

rtr
I'
I

i

pARDllTlcKý KRĄJ
- x'a|€lýÚřad
íJCbŕJÍ 

'odálníct 
věcí

V

Dodavatel

ského

Přílohy:

:'

.rlł

H
Přílohač. 1-s
Příloha ć,' 2 _ PoloŽkový rozpočet
Příloha č. 3 _ Popis realizace programu

6



Příloha ě. 1 smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy

Popis kurzu:

Předmětem smlouvy je realizace resocializačního programu pro děti ohroŽené rizikovým

způsobem Života ve věku 9 až 14let, které jsou v péči kurátorů pro děti a mládeŽ zejména z
téchto důvodů: chovají se rizikovým způsobem, prostředí, v němŽ Žijíči se pohybují, je samo
rizikovým, páchají vícečetné přestupky, mĄí naŕízeno výchovné opatření. Do vymezené
cílové skupiny nejsou zahrnuti klienti s diagnostikovanou závaŹnou duševní chorobou a

uŽivatelé tzv. ,,tvrdých" drog.

Program se zaměřuje na příčiny delikventního chování cílové skupiny, respektive účastníků,
jejicń následky a směřuje k pochopení a pozitivní změně, to je osvojení si Žádoucích vzorců
chování a nových způsobŮ řešení zátěžových situací'
Kurz bude zaměřen zejména na posílení kompetencí jednotlivých dětí ke zvládání
zátěŽových situací a zdravému fungování Ve společnosti. Tematicky bude program

orientován na vybrané, potenciálně rizikové oblasti, individuální příčiny rizikového chování a
jeho následky, například nezĄem rodičů, vědomí vlastní role a vlastní hodnoty, práce
-s 

vlastní agresí, zvládání zálěŽových situací a zdravé fungování ve společnosti, případně
další témata dle zájmu oSPoD'

Témata budou probírána maximálně záŽiÍkovou formou s cílem ukázat jednotlivé situace,
moŽné reakce na ně a nabídnout i jiné způsoby jednání neŽ ty, které děti běžně uŽívají nebo
jsou uŽívány v rodinném prostředí a které mohou vést ke konfliktu s okolím, případně se
żákonem' Pozitiva záŽitkového programu spočívají v moŽnosti kombinovat rŮzné techniky a

zároveň pracovat se skupinovou dynamikou' Z pohledu účastníků se jedná o přirozený a

nenásilný proces učení se.

V rámci kurzu bude dále dodavatelem zajištěno:

a) Organizace kurzu

. Spolupráce s příslušným oSPoD, vytipovánídětí, formulace témat,

. komunikace s účastníky (zajištění a distribuce pozvánek, přihlášení účastníků apod.),

. zajištění technického vybavení,

. vyhotovení prezenční listiny. Prezenční listina bude předána příslušnému oSPoD, na

Pk bude zaslán pouze výkazo počtu zúčastněných osob v daném kurzu,

l proplácení cestovních nákladů dětí na jednotlivá setkání,

. vedeníevidence cestovních náhrad dětí a jejich vyúčtovánív rámci vyúčtování kurzu,

. zajištění souhlasu se zpracováním osobních údajů podepsaného všemi účastníky
programu,

. zajištěnízpětné vazby od úěastníků kurzu hodnotící kaŽdý běh vzdělávání.

7



b) Programová ěinnost

Każdé setkání:. je zaměřeno na určité téma dle poŽadavku příslušného oSPoD a účastníků, ke
kterému jsou uváděny příklady z denního Života,

. dává prostor k diskuzi a zapojení všech účastníků,

' obsahuje úkoly k probíraným tématům, které děti donutĺ zamyslet se nad danou
situací a hledat nové způsoby řešení,

. je proloŽeno tematickými hrami, které slouŽí k udrŽení motivace a pozornosti dětí'

Realizace 1 víkendového setkání, kteým bude program začínat. Víkendový program plně
zajistí realizátor programu, včetně dopravy, stravy, ubytování a dozoru. Zadavatel poŽaduje
personální zajištění minimálně 1 specialistou a 1 lektorem dle bodu 7.4 výše uvedené výzvy
a zajištění dozoru / noční pohotovosti ve večerních a nočních hodinách. Víkendový program
bude realizován v minimálním rozsahu sobota dopoledne aŽ neděle odpoledne.

Realizace 7 setkání v rozsahu 2 hodiny, 1x týdně ve všední den (v době po skončení výuky
na ZŠ všech účastníků kurzu) v místě konání kurzu (viz níŽe). Prostory pro konání kurzu
zajistí ve spolupráci s oSPoD dodavatel. Zadavatel poŽaduje personální zajištění setkání
specialistou (garantem) dle bodu 7'4 výzvy kpodání nabídek vrámci veřejné zakázky
,,Resocializační program pro děti", případně |ektorem splňujícím kvalifikační předpoklady dle
bodu 7.4 z výše uvedené výzvy za předpokladu zajištění dohledu specialistou, kteý
zodpovídá za programovou náplň kurzu, odborné vedení lektorů a je k dispozici účastníkům
kurzu pro řešení individuálních témat a problémů.

Závěrećné dvouhodinové setkání by mělo být přístupné i pro rodiěe účastníků kurzu a
pracovníka osPoD z důvodu zhodnocení programu.

Dodavatel zpracuje do 14 dnů od podpisu smlouvy program kurzl, to je obsahová náplň a
termíny realizace a předloŽí je objednateli a příslušnému osPoD ke schválení.

c) Další povinnosti dodavatele vůči zadavateli

- vést evidenci účasti dětí na kurzu,

- spolupráce s příslušným oSPoD při definici témat a cílů kurzů, při řešení problémů a
podobně,

- Vypracovat posudek kaŽdého účastníka kurzu pro potřeby osPoD,

- Vypracování souhrnné zprávy o realizaci kurzu a odevzdání objednateli (anonymní
evidence účasti, celkové zhodnocení průběhu kurzu, nejčastěji řešená témata, návrh
opatřenív případě realizace obdobných kurzů v dalších letech).

Gílová skupina:

- Cílovou skupinou jsou děti ve věku 9 aŽ 14let, které jsou v péči kurátorů pro děti a mládeŽ,
- maximální počet účastníků jednoho kurzu je 8 dětí.

8

Předpokládaný termín realizace:



- předpokládaný termín realizace vlastního kurzu je 7 aŽB týdnů po sobě jdoucích v termínu

od účinnosti smlouvy do 26. 11.2019'

Místo realizace: bude dohodnuto mezi dodavatelem a příslušným oSPoD.

PříIoha č. 2 smlouvy - Položkorný rozpočet

* (Jveďte celkovou cenu v Kč včetně DPH, pokud jste v rámci tohoto programu plátcĹ V opačném

9

1 ldentĺfikace dodavatele

Květná Zahrada' z.ú.obchodní firma / Jméno
27005879tc

Květná 40' 572 0íSíd|o / místo podnikání

2 osoba oprávněná jednat za dodavatele

Titu|, jméno, příjmení

ředitelFunkce

3 Polożkový rozpočet

LlmityPočet Cena celkem KomentářJednotka Gena za
jednotkuNázev plnění

Dvouhodi-
nový seminář:

max. 500,_ Kč
/ í hodina

(2 hodiny
oříorava)

přímépráce+2hodiny
- 7 setkání500

28
14000

lektorné - spe-
cialista

hodina

max. 400,- Kč
/'ĺ setkání

7
2800

materiál na 'ĺ setkání pro max. B
dětí

kus
400

materiál pro
aktivity dětí

max. 320,_ Kč
/ 1 setkánĺ

7
2240

doprava na 'ĺ setkání pro max. 8
dětí

kus
320

doprava

Víkendovtý
program:

max. 500'- Kč
/ t hodina

(8 hodin
orava) *

přímé práce + 2 hodiny přĹ
2 setkání500

20
10000

lektorné - spe-
cialista

hodina

max. 300,- Kč
/ t hodina

(8 hodin
orava) *

přímé práce + 2 hodiny přĹ
2 setkání300

20
6000

lektor hodina

max. 100,- Kč
/'1 hodina2 x 12 hodin noční pohotovost100

24
2400

pedagogický
dozor

hodina

max. 5 000,-
Kč / víkend

kompletní náklady na pobyt pro
max.Bdětía2lektorv5 000

I
5000

náklady na po-
bvt

kus

max. 5 400,-
Kč / í setkání

I
5032

doprava, vstu-
py, odměny do
soutěŽí

kus
5032

max. 1 125,-
Kč1125

max. 8 zpráv pro oSPoD a sou-
hrnná zoráva pro PkI 125

1
Zpracování
qýstupů komplet

max. 3 917,-
Kč

náklady na telefony, cestovné, ad-
ministrativa spojená s koordinací,

účetnictvím projektu' aj'
1

3917

reŽijní nákla-
dy dodavatele komplet

3 917

celková nabídková cena v Kč 52514,'Kć

Jsme plátci daně, ale tato službaje osvobozena bez nároku na odpočet.

uveďte částku bez DPH.
případě



PříIoha č. 3 - Popis realizace programu

1' struktura setkání:

o První setkání:

l Vzájemné seznámení se všech účastníků

. představení projektu formou srozumitelnou jeho účastníkům, vöetně
jeho smyslu, apod. (kdy' jak a proč se budeme potkávat a co vše nás
ceká)

. očekávání a proöjsem tady, k čemu chci dospět na konci setkávání

o Dalšísetkání (2-7)

. Práce s vybranými, potenciálně rizikovými oblastmi, zaměření na
individuální příčiny rizĺkového chování a jeho následky (např. nezájem
rodičů, vědomí vlastní role a vlastní hodnoty, práce s vlastní agresí,
zvládání záÍéżových situací a zdravé fungování ve společnosti),
případně dalšítémata dle zájmu a poŽadavků oSPoD

. techniky práce s dětmi:

o sdělování rozhodnutí

e poskytování výchovných rad

o přesvědčování

. sebe přesvědčování

. organizování zkušeností (zprostředkování zkušenosti)

o metoda osobního vlĺvu (ovlivňováním autoritou, příkladem,
vzorem)

. organizace chování (vystavení dítěte záměrně vývořeným
modelovým situacím)

. V nejnovějších teoretických konceptech (pře)výchovné práce je
celé spektrum těchto výchovných aktivit nazýváno aktivní
sociálníučení.

2. předpokládané výstupy setkání:

10



o 1. náhled dítěte na jeho dosavadnĺ chovánĺ

o 2. postupné získávání prosociálních vzorcŮ chování

o 3' nácvik Žádoucího chování

o 4. ověřovánízvládnutí nových forem chování v reálném
prostředí

o 5. vedení budoucího prosociálního způsobu Života

Víkendouý program:

1. strukiura setkání:

Setkání proběhne na začátku programu, a to v podobě víkendového setkání v Květné

Zahradě (statek Květná 40) s prací s dětmi od soboty do neděle, celkem min. 2x8 hodin

přímé práce s účastníky programu.

So: příjezd do 10 hod. - přivítání a seznámení s prostředím setkání, kdo jsme a co tady

děláme, proč jsme se tady sešli a co nás čeká

Program setkání a rozdělení činností _ kdo vaří, kdo nakupuje (a za co), co děláme pro

sebe a pro ostatní, co jsme se naučili

(Celkem 6 hod)

Noční záŽitek_ jeden závisíme a druhém a každý sám na sobě (min 4 hod.)

Ne: co jsme vlastně proŽili, co nás V programu čeká dál, očekávání a přání od

následných setkání i celého programu. - skupinové sezení. (min 6 hod.)

2. techniky práce s dětmi:

Stejné jako u krátkých setkání (sdělování rozhodnutí, poskýování výchovných rad,

přesvědčování, sebe přesvědčování' organizování zkušeností (zprostředkování

zkušenosti), metoda osobního vlivu (ovlivňováním autoritou, příkladem, vzorem),

organizace chování (vystavení dítěte záměrně vytvořeným modelovým situacím), celé

spektrum těchto výchovných aktivit je nazyváno aktivní sociální učení.

3. popis aktivit, které budou realizovány v rámci víkendového setkání

viz výše

4' předpokládané výstupy setkání:

Základním výstupem bude seznámení úěastníků s programem a lektory, jejich očekávání,
přání, apod..

Předpokládáme i moŽný podíl na obsahu následných dvouhodinových setkání.

IL


